

A. 2 最高投标限价封面

芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网
工程

工程

最高投标限价

招 标 人：



造价咨询人：



2026年3月3日

B.2 最高投标限价扉页

芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网
工程工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：265394.45

（大写）：贰拾陆万伍仟叁佰玖拾肆元肆角伍分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章价

安徽中远投资管理有限公司
有效期至：2028年09月16日

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年3月3日

复 核 时 间：2026年3月3日

最高投标限价总说明

工程名称：芜湖老船厂 1900 项目 10#地块智能化三网工程

项目编号：

一、采用的计价依据：

- 1、芜湖老船厂 1900 项目 10#地块智能化三网工程项目招标文件；
- 2、芜湖老船厂 1900 项目 10#地块智能化三网工程项目工程量清单；
- 3、安徽省建筑设计研究总院股份有限公司设计的芜湖老船厂 1900 项目 10#地块智能化三网工程项目施工图设计文件；

二、采用的价格信息来源：

- 1、主要材料价格：采用 2026 年第 1 期 芜湖 地区建设工程市场价格信息主刊不含进项税价格；信息价没有的材料、设备按照市场询价（不含进项税价格）计入。

- 2、人工费执行省市相关规定。

- 3、机械费价差按规定计取。

三、税金：

- 1、税金按照省市相关规定执行。

四、其它说明：

- 1、总承包服务费：详见招标文件及其补疑文件；

- 2、实行暂估价的材料、设备、专业工程及其价格：详见招标文件及其补疑文件；

实行暂估价材料、设备、专业工程的采购、保管费：详见招标文件及其补疑文件。

- 3、建设单位自行采购的材料、工程设备及其价格：详见招标文件及其补疑文件。

建设单位自行采购材料、工程设备的采购、保管费：详见招标文件及其补疑文件。

- 4、暂列金额：详见招标文件及其补疑文件。

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第1页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程
标段：

第2页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
2	030507008002	室内半球摄像机	1、名称：室内半球摄像机 2、技术参数： 1. 不低于 400 万像素 CMOS 图像传感器，不少于1个RJ45接口、1个音频输入接口、1个音频输出接口、1个报警输入接口、1个报警输出接口； 2. 焦距：≥2.8mm可选； 3. 最低照度：彩色：≤0.0008lx；黑白：≤0.0002lx； 4. 支持H. 265、H. 264视频编码，视频分辨率不低于2560×1440，支持三码流； 5. 支持人脸抓拍等功能； 6. 支持越界检测、区域入侵、进入区域、离开区域等行为分析； 7. 支持红外补光，可识别距离设备不低于40m处人体轮廓； 8. 支持DC12V供电，支持PoE供电； 9. 支持不低于IP 66防护等级。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	4.000	664.00	2656.00	700.00	4.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第4页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第5页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030501001001	总控工作站	1、名称：总控工作站 2、技术参数：不小于23.8英寸，含无线键、鼠；4核以上CPU，8GB以上内存，128GSSD及以上硬盘，1T SATA及以上硬盘，10/100/1000M自适应网卡。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	5894.32	5894.32	67.20		
6	030610001001	操作台	1、名称：操作台 2、技术参数：钢制操作台；3工位；含配套人体工学椅。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	2804.28	2804.28	174.86	30.92	
7	WB 030402004001	楼层配电箱	1、名称：楼层配电箱 2、技术参数：柜体定制，参考尺寸：箱体定制，楼层配电箱详见配电系统图。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	2.000	4742.09	9484.18	737.52	290.86	
8	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：RVV2*1.0 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	100.000	3.22	322.00	49.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第6页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第7页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第8页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	030502010002	24口光纤配线架	1、名称：24口光纤配线架 2、技术参数：支持LC、FC、SC和ST等不同类型的光纤适配器；19英寸机柜安装，端口数24。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	3.000	101.77	305.31	54.60		
16	WB 030502002001	LC双工单模耦合器	1、名称：双工单模LC光纤耦合器（OS2） 2、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	18.000	24.91	448.38	100.80		
17	030502016001	LC单模1米光纤尾纤	1、名称：LC单模1米光纤尾纤 2、技术参数：OS2级别，光纤芯径9/125μm，LC接口，LSZH护套 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	条	36.000	19.13	688.68	85.68	9.36	
18	030502009002	LC双工单模光纤跳线（2m）	1、名称：LC双工单模光纤跳线（2m） 2、技术参数：单模单芯尾纤，OS2级别，光纤芯径9/125μm，LC接口，LSZH护套。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	条	18.000	42.52	765.36	126.00	11.88	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第9页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	030502010003	光纤配线架	1、名称：光纤配线架 2、技术参数：支持LC、FC、SC和ST不同类型的光纤适配器；19英寸机柜安装，端口数48。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	1.000	615.65	615.65	21.00		
20	WB 030502002002	LC双工单模耦合器	1、名称：双工单模LC光纤耦合器（OS2） 2、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	24.000	24.91	597.84	134.40		
21	030502016002	LC单模1米光纤尾纤	1、名称：LC单模1米光纤尾纤 2、技术参数：OS2级别，光纤芯径9/125μm，LC接口，LSZH护套 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	条	48.000	19.13	918.24	114.24	12.48	
22	030502009003	LC双工单模光纤跳线（2m）	1、名称：LC双工单模光纤跳线（2m） 2、技术参数：单模单芯尾纤，OS2级别，光纤芯径9/125μm，LC接口，LSZH护套。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	条	24.000	42.52	1020.48	168.00	15.84	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第10页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	011101003001	地面找平、防尘处理	1、名称：地面找平、防尘处理 2、技术参数： 1.素水泥浆一道（内掺建筑胶） 2.C15细石混凝土随打随抹 3.1：3水泥砂浆找平层 4.灰色防尘漆两道 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	38.000	30.89	1173.82	358.72	54.72	
24	011104004001	全钢无边抗静电地板	1、名称：全钢无边抗静电地板 2、技术参数： 600*600*35mm，HPL贴面，厚度≥1.2mm；FS800型，集中荷载≥363kg；基层板防火等级：A级；表面电阻值：1*10 ⁶ ~1*10 ⁹ Ω 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	38.000	217.23	8254.74	665.00	12.16	
25	030404034001	辅材	1、名称：辅材 2、规格：配套，满足系统设备连接所需的接头、配件等。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	批	1.000	1000.00	1000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第11页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	WB 030402004002	市电配电柜	1、名称：市电配电柜 2、技术参数：柜体定制，参考尺寸：600深*800宽*2000高（mm），包含内置仪表及空开，详见配电系统图。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	7742.09	7742.09	368.76	145.43	
27	030408003001	电气配管	1、名称：电气配管 2、材质、规格：JDG20 3、含接线盒等安装辅材 4、敷设方式：埋地敷设	m	78.500	9.28	728.48	216.66		
28	030408003002	电气配管	1、名称：电气配管 2、材质、规格：JDG25 3、含接线盒等安装辅材 4、敷设方式：埋地敷设	m	236.800	12.53	2967.10	935.36		
29	030411003001	桥架	1、名称：金属镀锌桥架 2、规格：冷轧钢板（钢板厚度1.2mm），冷镀锌，尺寸300mm*100mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。	m	8.000	100.47	803.76	103.60	8.72	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第12页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、型号：WDZ-BYJ-2.5mm ² 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	235.500	3.17	746.54	134.24		
31	030408001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZA-YJY-3x6 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：沿桥架或配管敷设 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	277.680	20.69	5745.20	455.40	247.14	
32	030408001002	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZA-YJY-5x6 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：沿桥架或配管敷设 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	10.000	31.88	318.80	18.80	10.20	
33	030408001003	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZA-YJY-5x10 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：沿桥架或配管敷设 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	30.000	51.09	1532.70	56.40	30.60	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第13页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030408001004	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZ-YJY4*95+1*50 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：沿桥架或配管敷设 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	15.000	442.77	6641.55	94.20	16.05	
35	030404035001	墙壁插座	1. 名称：墙壁插座 2. 规格：五孔AC220V;10A 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	4.000	22.72	90.88	19.04		
36	WB 030509001002	PDU	1、名称：PDU 2、规格型号： 1. 每个机柜标配2条PDU，为设备A/B路供电使用。两条PDU应为同一规格，互为备份。 2. 机柜PDU接线应采用从精密列头柜电源线直接接入机柜PDU的方式。 3. 输入：250V 32A ，输出：20位国标三孔10A+4位国标三孔16A；带电源指示灯，不带线； 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	套	6.000	235.50	1413.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第14页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	030502013001	工业连接器	1、名称：工业连接器 2、规格型号：3口32A。 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	套	6.000	106.71	640.26	243.60		
38	030404034002	辅材	1、名称：辅材 2、规格：配套 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	1000.00	1000.00			
39	WB 030405003001	UPS主机（10KVA）	1、名称：UPS主机（10KVA） 2、技术参数： 1. 标准：YD/T1095-2008； 2. 三进三出10KVA UPS主机；在线式双变换式； 3. 输入总谐波失真要求小于5%，输入功率因数要求≥0.99； 4. 电源效率（ECO状态）≥95%； 5. 电池节数可调整，要求可在线调整电池电压、充电电流； 6. 外壳防护等级不低于IP21。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	13009.03	13009.03	206.36	17.23	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第15页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
40	030405001001	蓄电池	1、名称：蓄电池 2、技术参数： 1. 标准：YD/T799-2010； 2. 蓄电池外观不应有裂纹、污迹及明显变形，蓄电池的正、负极端子极性应有明显标记； 3. 满足10KVA备电1小时，20h率容量不低于100AH； 4. 具备耐高电流能力、抗机械破损能力、防爆能力以及材料的阻燃能力； 5. 考虑设备兼容性 & 售后服务，采用与UPS主机同一品牌。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	节	16.000	526.22	8419.52	67.20		
41	030405001002	电池箱	1、名称：电池箱 2、技术参数：配套 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	2120.00	2120.00			
42	030404034003	电池连接线等辅材	1、名称：电池连接线等辅材 2、规格：配套，满足系统设备连接所需的接头、配件等。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	批	1.000	1000.00	1000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第16页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
43	030409008001	等电位连接	1、名称：等电位连接 2、技术参数：定做，工作内容：本体安装，接线。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	项	1.000	34.68	34.68	5.32		
44	030404017001	断接箱	1、名称：断接箱 2、技术参数：钢制防火，工作内容：箱体安装、接线。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	43.22	43.22	15.40	0.01	
45	030409002001	接地母线	1、名称：镀锌角钢 2、技术参数：40*40*4mm 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	28.000	25.94	726.32	164.64	15.96	
46	030409002002	接地母线	1、名称：紫铜排 2、技术参数：30*3mm 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	18.000	85.79	1544.22	105.84	10.26	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第17页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
47	030409002003	接地母线	1、名称：铜编织带 2、技术参数：25mm ² 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	26.000	33.82	879.32	152.88	14.82	
48	030409002004	接地母线	1、名称：接地引线 2、技术参数：WDZA-BYJ50mm ² 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	10.000	48.36	483.60	58.80	5.70	
49	030404034004	辅材	1、名称：辅材 2、规格：配套，满足系统设备连接所需的接头、配件等。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	1000.00	1000.00			
50	030414011001	接地装置	1. 名称：防雷检测 2. 规格：配套，第三方检测。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	672.64	672.64	450.10	14.09	
51	030701003001	柜式空调	1、名称：柜式空调 2、规格：5P 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	1.000	9136.18	9136.18	784.84	33.34	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第18页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
52	030502001001	服务器机柜	1、名称：服务器机柜 2、技术参数： 1. 600mm(W)*2000mm(H)*1200mm(D)，符合19英寸安装规范；不含侧门。 2. 机柜前后门可拆卸式结构，采用压铸130度快速拆卸铰链，前门单开，后门双开；采用弧形六角孔门，通风率不小于75%。 3. 结构：柜体采用的钢板为冷轧钢板，前门厚度≥1.5mm，角轨厚度≥2.0mm，加工工艺为冷加工工艺。 4. 静态承重≥2400KG，动态承重≥1200KG，防护等级不低于IP20。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	3.000	2030.97	6092.91	336.00		
53	030502005002	六类非屏蔽双绞线	1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、技术参数： 护套材料LSZH；十字隔离骨架隔离线对；23AWG实芯裸铜导线；性能符合ANSI/TIA-568-C.2标准。 （305米/箱） 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	600.000	3.64	2184.00	684.00	24.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第19页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
54	030502010004	24口配线架	1、名称：24口配线架 2、技术参数：可卡接22~26AWG规格芯线；满配24个六类非屏蔽模块；插拔次数不小于750次；高度1U，19英寸机柜安装。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	5.000	101.77	508.85	91.00		
55	030502017002	理线器	1、名称：理线器 2、技术参数：标准19英寸机架式安装，高度：1U 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	5.000	62.24	311.20	17.50		
56	030411003002	网格式桥架	1、名称：网格式桥架 2、规格：镀锌，300宽线槽 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。	m	5.000	100.47	502.35	64.75	5.45	
57	030411003003	网格式桥架配件	1、名称：网格式桥架配件 2、规格：连接件、螺丝、螺母、配套扳手、吊装支架、出线板 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。	m	5.000	80.00	400.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第20页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
58	030404034005	辅材	1、名称：辅材 2、规格：配套 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	1000.00	1000.00			
59	030404034006	配电柜承重支架	1. 名称：配电柜承重支架 2. 规格：L50角铁支架，根据设备尺寸定制。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	1.000	300.00	300.00			
60	030404034007	机柜承重支架	1. 名称：机柜承重支架 2. 规格：L50角铁支架，根据设备尺寸定制。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	3.000	320.00	960.00			
61	030404034008	UPS承重支架	1. 名称：UPS承重支架 2. 规格：L50角铁支架，根据设备尺寸定制。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	1.000	350.00	350.00			
62	030404034009	蓄电池承重支架	1. 名称：蓄电池承重支架 2. 规格：L50角铁支架，根据设备尺寸定制。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	1.000	380.00	380.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第21页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第22页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
66	011101003002	细石混凝土楼面	1、名称：地面找平、防尘处理 2、技术参数： 1.素水泥浆一道（内掺建筑胶） 2.C15细石混凝土随打随抹 3.1：3水泥砂浆找平层 4.灰色防尘漆两道 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	40.000	30.89	1235.60	377.60	57.60	
67	011104004002	防静电活动地板	1、名称：全钢无边抗静电地板 2、技术参数： 600*600*35mm，HPL贴面，厚度≥1.2mm；FS800型，集中荷载≥363kg；基层板防火等级：A级；表面电阻值：1*10 ⁶ ~1*10 ⁹ Ω 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	40.000	217.23	8689.20	700.00	12.80	
68	030404034013	辅材	1、名称：辅材 2、规格：配套，满足系统设备连接所需的接头、配件等。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	批	1.000	1000.00	1000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第23页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
69	WB 030402004003	配电箱	1、名称：配电箱 2、技术参数：柜体定制，参考尺寸：箱体定制，参考尺寸：255深*600宽*500高（mm），包含内置仪表及空开，详见配电系统图。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	4742.09	4742.09	368.76	145.43	
70	030408003003	电气配管	1、名称：电气配管 2、材质、规格：JDG20 3、含接线盒等安装辅材 4、敷设方式：埋地敷设	m	100.000	9.28	928.00	276.00		
71	030408003004	电气配管	1、名称：电气配管 2、材质、规格：JDG25 3、含接线盒等安装辅材 4、敷设方式：埋地敷设	m	100.000	12.53	1253.00	395.00		
72	030411004004	配线	1、名称：电气配线 2、型号：WDZ-BYJ-2.5mm ² 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	200.000	3.17	634.00	114.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第24页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
73	030408001005	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZA-YJY-3x4 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：沿桥架或配管敷设 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	100.000	16.63	1663.00	164.00	89.00	
74	030404035002	墙壁插座	1. 名称：墙壁插座 2. 规格：五孔 AC220V;10A 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	5.000	22.72	113.60	23.80		
75	030404035003	墙壁插座	1. 名称：地面插座 2. 规格：五孔 AC220V;10A 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	6.000	22.72	136.32	28.56		
76	030404034014	辅材	1. 名称：辅材 2. 规格：配套 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	1000.00	1000.00			
77	030409008002	等电位连接	1. 名称：等电位连接 2. 技术参数：定做，工作内容：本体安装，接线。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	项	1.000	34.68	34.68	5.32		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第25页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
78	030404017002	断接箱	1、名称：断接箱 2、技术参数：钢制防火，工作内容：箱体安装、接线。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	43.22	43.22	15.40	0.01	
79	030409002005	接地母线	1、名称：紫铜排 2、技术参数：30*3mm 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	18.000	85.79	1544.22	105.84	10.26	
80	030409002006	接地母线	1、名称：铜编织带 2、技术参数：25mm ² 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	43.000	33.82	1454.26	252.84	24.51	
81	030409002007	接地母线	1、名称：镀锌角钢 2、技术参数：40*40*4mm 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	30.000	25.94	778.20	176.40	17.10	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第26页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
82	030409002008	接地母线	1、名称：接地引线 2、技术参数：WDZA-BYJ50mm ² 3、其他未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求等	m	10.000	48.36	483.60	58.80	5.70	
83	030404034015	辅材	1、名称：辅材 2、规格：配套 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	1000.00	1000.00			
84	030701003002	柜式空调	1、名称：柜式空调 2、规格：5P 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	1.000	9136.18	9136.18	784.84	33.34	
85	030404034016	超声波防鼠器	1. 名称：超声波防鼠器 2. 规格：管理面积约100平米。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	1.000	248.00	248.00			
86	030404034017	进出管线、桥架防火泥封堵	1. 名称：进出管线、桥架防火泥封堵 2. 规格：防火泥，满足消防要求。 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	300.00	300.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第27页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
87	030411003004	200*100垂直桥架	1、名称：200*100垂直桥架 2、规格：尺寸：垂直桥架200*100 材质：冷轧镀锌钢板 厚度：槽体不低于2.0mm，盖板不低于1.2mm 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。	m	25.000	72.17	1804.25	323.75	27.25	
88	030411003005	200*100水平桥架	1、名称：200*100水平桥架 2、规格：材质：冷轧镀锌钢板 厚度：槽体不低于1.2mm，盖板不低于1.0mm； 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。	m	320.000	72.17	23094.40	4144.00	348.80	
89	030411001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格：JDG25 3. 敷设方式：暗敷设 4. 含各种材质结构的开槽及恢复费用，中标人综合考虑报价，中标后不予调整 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	100.000	12.53	1253.00	395.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第29页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第30页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
95	030501017001	能耗监测系统软件	1、名称：能耗监测系统软件 2、技术参数： 1. 安装环境：Windows操作系统，不低于16G内存，1T硬盘，内嵌或SQL关系数据库，支持B/S、C/S多种架构；软件可适配国产化操作系统； 2. 内嵌WEB组态软件、可视化软件，自带图形库、基础组件、可扩展高级组件。支持WEB浏览访问、图形化组态、界面友好，简单易学； 3. 支持提供水、电、气、热等用能数据情况的可视化分析结果，可扩展其他相关子系统； 4. 支持用能数据自动实时采集，实时传输，自动形成各类能耗图形，能耗趋势图等；根据历史能耗信息，形成能耗趋势图； 5. 系统异常报警，报警记录历史信息实时可查，也可选配添加通过微信，短信，电话语音等方式自动推送报警。 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	1.000	1493.35	1493.35	350.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第31页 共34页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程

标段：

第32页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
98	030404017003	能耗数据采集箱	1、名称：能耗数据采集箱 2、规格：1、内部电气成套，尺寸：400mm*500mm*180mm； 2、外壳材质：铁 （默认壁厚1.0mm）； 3、开门形式：单开门； 4、成套箱内包含：DC24V电源模块 （默认配置，品牌安东科）、AC24V电源模块（默认无，选配，品牌国产无指定）、成套元器件（20A空气开关，默认国产一线品牌无指定、五孔插座国产品牌无指定）、线材导轨、标准接线图纸（若有）等； 5、安装方式：壁挂/落地，默认壁挂； 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	1.000	220.00	220.00			
99	030501017002	能耗监测系统调试	1、名称：能耗监测系统调试 2、规格：能耗监测系统调试、运行； 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	1.000	493.35	493.35	350.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第33页 共34页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
100	030411004005	电表采集线	1、名称：电表采集线 2、规格：RVSP3*1.5 3、配线部位：穿管、桥架敷设 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	150.000	5.81	871.50	100.50		
101	030502005003	采集箱通信线	1、名称：CAT6 2、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	165.000	3.64	600.60	188.10	6.60	
102	030411004006	电表采集线	1、名称：电表采集线 2、规格：RVSP2*1.0 3、配线部位：穿管、桥架敷设 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	170.000	3.43	583.10	83.30		
103	030411004007	电表采集线	1、名称：水表采集线 2、规格：RVSP4*1.0 3、配线部位：穿管、桥架敷设 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	150.000	8.44	1266.00	85.50		

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目10#地块智能化三网工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

